КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2022 года № 51

село Звериноголовское

О внесении изменения в решение Думы Звериноголовского муниципального

округа Курганской области от 15 июня 2022 года № 27  «О ликвидации

Звериноголовской районной Думы»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации,  от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом Курганской

области от 10 декабря 2021 года № 160 "О преобразовании муниципальных

образований путем объединения всех поселений, входящих в состав

Звериноголовского района Курганской области, во вновь образованное

муниципальное образование - Звериноголовский муниципальный округ Курганской

области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области", Дума

Звериноголовского  муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Звериноголовского муниципального округа

Курганской области от 15 июня 2022 года № 27 «О ликвидации Звериноголовской

районной Думы» следующее изменение:

- в пункте 2 решения слово «бухгалтер» заменить словом «член».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Звериноголовского

муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с  15 июня 2022 года.

Председатель Думы

Звериноголовского муниципального округа

Курганской области                                                          Т.Б. Аргинбаева